PORTARIA Nº 966, DE 1º DE AGOSTO DE 2023

Designa a servidora da Procuradoria Geral do
Estado do Rio Grande do Norte Larissa Pacheco
Ferreira de Melo Wanderley como membro
integrante do Comitê Gestor do Sistema Processo
Judicial Eletrônico (PJe) em substituição ao servidor
Sérgio Badialli.

  

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Portaria nº 127, de 13
de janeiro de 2023 e o pedido formulado por meio do SIGAJUS 04101.003547
/2023-21

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora da Procuradoria Geral do Estado do Rio Grande do
Norte Larissa Pacheco Ferreira de Melo Wanderley como membro integrante do
Comitê Gestor do Sistema Processo Judicial Eletrônico (PJe) em substituição
ao servidor Sérgio Badialli.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 02/08/2023 000000899 Ano 2023 Edição 159